

Jucabra ApS

Solbakken 117, 2840 Holte

CVR-nr. 42 49 00 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Casper Pedersen Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jucabra ApS Solbakken 117 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 49 00 91
	Stiftet: 20. april 2021
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Pedersen Brandt, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Grizzly Global ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -313.599 kr. mod 3.880.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-35.704	-15.363
Indtægter af kapitalinteresser	80.025	3.691.006
Andre finansielle indtægter	18.662	259.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-376.582	-1.414
Resultat før skat	-313.599	3.933.514
2 Skat af årets resultat	0	-53.350
Årets resultat	-313.599	3.880.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.765.764
Disponeret fra overført resultat	-431.399	0
Disponeret i alt	-313.599	3.880.164

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	135.882	343.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.882</u>	<u>343.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.882</u>	<u>343.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	816
Tilgodehavende selskabsskat	3.388	6.650
Tilgodehavender i alt	<u>3.388</u>	<u>7.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.725.902	4.223.150
Værdipapirer i alt	<u>3.725.902</u>	<u>4.223.150</u>
Likvide beholdninger	444.922	149.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.174.212</u>	<u>4.380.259</u>
Aktiver i alt	<u>4.310.094</u>	<u>4.724.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	784.740
Overført resultat	4.119.105	3.765.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.276.905	4.704.904
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	23.189	9.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.189	19.212
Gældsforpligtelser i alt	33.189	19.212
Passiver i alt	4.310.094	4.724.116

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	784.740	3.765.764	114.400	4.704.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-431.399	117.800	-313.599
Overført til overført resultat	0	-784.740	784.740	0	0
	40.000	0	4.119.105	117.800	4.276.905

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	376.582	1.414
	<u>376.582</u>	<u>1.414</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	53.350
	<u>0</u>	<u>53.350</u>

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	828.851	828.851
Kostpris 31. december 2022	828.851	828.851
Opskrivninger 1. januar 2022	-484.994	0
Årets nedskrivning	-207.975	-484.994
Nedskrivninger 31. december 2022	-692.969	-484.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	135.882	343.857

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grizzly Global ApS, Birkerød	12 %	1.132.347	666.876
		<u>1.132.347</u>	<u>666.876</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022	2.555.088	1.170.814
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-376.306	0
